Администрация Новодубровского сельсовета

 Крутихинского района Алтайского края

Постановление

20.07.2022   № 8                                                                      с. Буян

Об исполнении бюджета муници-

пального образования Новодубров-

ский сельсовет Крутихинского рай-

она Алтайского края за 2 квартал

2022 года

В соответствии с ч.5 ст.264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федера-

ции, ст. 51 Устава муниципального образования Новодубровский сельсовет

Крутихинского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить отчёт администрации сельсовета об исполнении бюджета

муниципального образования Новодубровский сельсовет Крутихинского райо-

на Алтайского края за 2 квартал 2022 года (приложение).

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст.45 Устава

муниципального образования Новодубровский сельсовет Крутихинского райо-

на Алтайского края и разместить на официальном сайте администрации Крути-

хинского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                        С.И. Торопынин

 2

УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации

                                                    Новодубровского

     сельсовета от 20.07.2022 № 8

Отчет об исполнении бюджета Новодубровского сельсовета по доходам за 2

квартал 2022 года
Тыс.руб

КБК Наименование План год

Исполне-

ние за 2

квартал

2022 года

1 2 3 4

000 1 00 00000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые доходы 995,1 355,4

  Налоговые доходы 855,1 283,4

  Неналоговые доходы 140,0 72,0

000 2 00 00000 00 0000 150
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ

ПОСТУПЛЕНИЯ
1 616,6 497,5

  в том числе:

000 2 02 16001 10 0000 150

Дотации бюджетам сельских поселе-

ний на выравнивание бюджетной обес-

печенности

1 312,0 404,0

000 202 35118 10 0000 150

Субвенции бюджетам сельских посе-

лений на осуществление первичного

воинского учета на территориях, где

отсутствуют военные комиссариаты

76,8 38,4

000 2 02 40014 10 0000 150

Межбюджетные трансферты, передава-

емые бюджетам сельских поселений из

бюджетов муниципальных районов на

осуществление части полномочий по

решению вопросов местного значения

в соответствии с заключенными согла-

шениями

159,8 20,3

000 202 49999 10 0000

Прочие межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам сельских по-

селений

68,0 34,8

 ВСЕГО ДОХОДОВ 2 611 7,00 852,9

 3

Отчет об исполнении бюджета Новодубровского сельсовета по расходам за

2 квартал 2022 года
01

Общегосударственные расходы 1842,2 776,7

01 02

Функционирование высшего долж-

ностного лица муниципального образо-

вания

390,0 116,2

01 04

Функционирование местных админи-

страции
1447,2 660,5

0107 Специальные расходы 5,0 0,00

02 Национальная экономика 76,8 34,8

0203

Мобилизационная и вневойсковая под-

готовка
76,8 34,8

03

Национальная безопасность и право-

охранительная деятельность
9,8 -

03 09 Гражданская оборона 9,8 -

04 Национальная экономика 100,0 20,3

0409

Дорожное хозяйство (дорожные фон-

ды)
100,0 20,3

05 Жилищно-коммунальное хозяйство 50,0 0,00

05 03 Благоустройство 50,0 0,00

08 Культура и кинематография 545,3 18,0

08 01 Культура 545,3 18,0

000 9600 0000000 000 000 ВСЕГО РАСХОДОВ 2624,1 849,8

000 79 00 00000 00 000 000 Дефицит "-"; Профицит "+" -12,4 3,1

000 90 00 0000 00 0000 000
Источники финансирования дефи-

цита бюджета
12,4 -3,1

000 01 03 0000 00 0000 000
Источники внутреннего финансирова-

ния дефицита бюджета
- -

000 01 05 0000 00 0000 000
Изменение остатков средств на счетах

по учету средств
12,4 -3,1

 4

ИНФОРМАЦИЯ

о численности муниципальных служащих и работников бюджетной сферы

администрации Новодубровского сельсовета, а также фактические затра-

ты на их содержание за 2 квартал 2022 года

В соответствии с п.6 ст. 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», п.5 ст. 49 Устава муниципального образования Новодубровский

сельсовет Крутихинского района Алтайского края обнародованию подлежит

следующая информация:

 Шт. ед. Расходы (кассовые) на их со-

держание за 2 квартал 2022

(тыс. руб.) 211 ст.

Глава сельсовета 1 116,1

Муниципальные служащие

аппарата управления

0,5